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Matakuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak

Kelompok  : AD

Dosen       : Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 08-03-2024

Pengenalan manajemen proyek perangkat lunak : mahasiswa

mampu menguraikan konsep manajemen proyek perangkat lunak,

memahami arti manajemen, proyek, manajemen proyek, dan

manajemen proyek perangkat lunak dan memahami Project

Manager Body of Knowledge (PMBOK)

2 15-03-2024

Integrasi tata kelola : mahasiswa mampu dan memahami dalam

mengatur kerangka kerja prinsip dan fungsi dalam membangun

proyek, memahami arti dan fungsi organisasi, memahami dan

mengerti perbedaan organisasi proyek dan non-proyek.

3 22-03-2024

Manajemen integrasi proyek : mahasiswa mampu memahami arti

dan tujuan integrasi sebuah manajemen proyek, memahami

tahapan dan metodologi manajemen proyek perangkat lunak.

4 25-03-2024

Manajemen inisiasi proyek : mahasiswa mampu dan memahami

identifikasi proyek, membuat piagam charter, membuat proposal,

mampu menjalankan kick of meeting.

5 19-04-2024

Perencanaan proyek : perencanaan proyek, tujuan rencana proyek,

ruang lingkup perencanaan proyek, estimasi perencanaan proyek,

teknik dekomposisi penyusunan rencana manajemen proyek,

dokumentasi laporan perencanaan.

6 22-04-2024

Manajemen perencanaan cakupan proyek : manajemen cakupan

proyek, manajemen perencanaan cakupan proyek, WBS, Validasi

dan pengawasan cakupan.

7 23-04-2024

Manajemen perencanaan waktu proyek : tahapan waktu proyek,

mendefinisikan kegiatan, mengurutkan kegiatan, pengelolaan

jadwal dan waktu proyek, penghambat waktu proyek.

8 26-04-2024

Manajemen perencanaan biaya proyek : memahami arti dan fungsi

perencanaan biaya proyek, merancang anggaran biaya untuk

membangun sebuah proyek.

9 03-05-2024 Ujian Tengah Semester

10 17-05-2024

Manajemen perencanaan komunikasi proyek : memahami arti dan

fungsi komunikasi dalam proyek, mengerti proses-proses dalam

manajemen komunikasi proyek.

11 31-05-2024
Memahami resiko dalam manajemen proyek: mahasiswa dapat

merencanakan dan mengatur strategi untuk menghadapi resiko.

12 03-06-2024

Manajemen stakeholder : memahami dan mengerti kedudukan dan

peran pemangku kepentingan dalam pengambilan keputusan

proyek. Menyusun dan memilih tim proyek.

13 04-06-2024

Manajemen perencanaan proyek sumber daya manusia :

mahasiswa mampu membuat WBS sesuai dengan sumber daya

yang ada serta sesuai dengan kepakarannya.
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14 07-06-2024
Manajemen Pengendalian Proyek :mahasiswa memahami untuk

mengendalikan proyek agar sesuai dengan perencanaan.

15 14-06-2024
Pengawasan dan pelaporan manajemen proyek , pengumpulan

laporan proyek sesuai tema masing-masing tim.

16 21-06-2024 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Manajemen Proyek Perangkat Lunak

Kelompok: AD

Semester Genap 2023/2024

Dosen : Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
08/03 15/03 22/03 25/03 19/04 22/04 23/04 26/04 03/05 17/05 31/05 03/06 04/06 07/06 14/06 21/06

1 1712501228 Adhe Ariyo Widagdo Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 18.75

2 1911500187 Alam Rahmanto Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 25

3 2011500994 Rafly Ary Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

4 2111501645 Aisyah Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir 87.5

5 2211500109 Aditia Dwi Tansa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

6 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

7 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

9 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 43.75

11 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2211501735 Muthia Zahra Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2211501784 Abrar Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2211501800 Kezia Narwastu Biloro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

15 2212500090 Akmalul Fasha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2212500199 Febri Ardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

17 2212500389 Rizky Fatoni Hidayat Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

18 2212500520 Septian Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

19 2212501072 Chika Fathia Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2212501379 Vemiliana Pajina Waton Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2212501387 Maria Anjelica Bataona Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2312500636 Ryan Putra Haryadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 68.75
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Universitas Budi Luhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Manajemen Proyek Perangkat Lunak
Kelompok: AD
Dosen: Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1712501228 Adhe Ariyo Widagdo 19 % 999 999 999 0 => -

2 1911500187 Alam Rahmanto 25 % 999 999 999 0 => -

3 2011500994 Rafly Ary Ramadhan 88 % 80 50 45 57 => D

4 2111501645 Aisyah Siregar 88 % 85 50 60 65 => B-

5 2211500109 Aditia Dwi Tansa 94 % 70 80 60 69 => B-

6 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL 94 % 80 50 60 63 => C

7 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA 100 % 70 50 60 60 => C

8 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 94 % 85 45 60 63 => C

9 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at 100 % 90 85 55 75 => B+

10 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva 44 % 999 999 999 0 => -

11 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama 100 % 80 75 60 71 => B

12 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 % 70 75 80 76 => B+

13 2211501784 Abrar Zidan 94 % 85 60 60 68 => B-

14 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 100 % 85 80 65 76 => B+

15 2212500090 Akmalul Fasha 94 % 80 60 60 66 => B-

16 2212500199 Febri Ardana 88 % 85 90 70 81 => A-

17 2212500389 Rizky Fatoni Hidayat 81 % 70 50 60 60 => C

18 2212500520 Septian Wicaksono 88 % 80 75 60 71 => B

19 2212501072 Chika Fathia Nabila 94 % 85 70 65 73 => B

20 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 % 85 60 65 70 => B

21 2212501387 Maria Anjelica Bataona 100 % 90 60 60 69 => B-

22 2312500636 Ryan Putra Haryadi 69 % 70 70 999 42 => -

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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